
Anne Helen med prikkskyting på Blaker 

Anne Helen Skartlien har nå virkelig funnet toppformen og banket inn hele 249 poeng under  

Akershuskarusellens avslutningsrunde på Blaker. Ny personlig rekord og kun ett poeng unna det 

ultimate målet – 250 poeng. Hun startet med 150 på 15-skudden og skjøt deretter 99 på 10-skudden 

etter at skudd nummer to forsvant ut i den ene nieren.   

Med dette resultatet vant hun klasse 1 i denne runden på Blaker, ett poeng foran gode, Christian 

Granberg fra Fet. Vi gratulerer med seieren og medaljen.  

I sammendraget av karusellen hadde Anne Helen virkelig muligheten til å klatre oppover med klaff, 

og endog vinne sammenlagt. Og klatre gjorde hun for med 249 fikk hun sitt tellende stevne nummer 

tre og rykket opp til en andreplass sammenlagt. I sammendraget viste Granberg at det er lurt å skyte 

alle rundene, for med 248 fikk han strøket et dårlig resultat fra en tidlig runde idet kun tre runder 

teller i sammendraget. Da endte han foran Anne Helen med tre poeng. Dersom Anne Helen hadde 

skutt alle rundene kunne det nok være at også hun kunne fått strøket 244-stevnet som trekker ned 

sammenlagtsummen. Det er likevel grunn til å være godt fornøyd med andreplass sammenlagt.  

 

 

Ungdommene skjøt også bra på Blaker 

Også flere av ungdommene skjøt bra på Blaker. Knut Atle Sørskogen Stovner har slitt litt med å finne 

storformen innendørs denne høsten, men 248 med 15 innertiere er solid prestert. Han fikk med det 

femteplassen i klasse Eldre Rekrutt, plassen foran lagkamerat Alexander Bengtson som hadde samme 

sum, men «kun» 12 innertiere.  



I klasse Rekrutt begynner også May Helene Bengtson å gjøre seg gjeldende og krabbet denne gangen 

opp i 242 poeng etter gode 147 på 15-skudden. Rett bak fulgte Jonathan Wang som også kan være 

fornøyd med 240 poeng. Det er artig å se hvordan de yngste sakte men sikkert jobber med detaljene 

og får til sin skyting bedre og bedre. Vår beste rekruttskytter det siste året, Sindre Olafsen fikk opp 

noen merkelige serier i starten og anvisningen kunne tyde på at han hadde stilt feil vei på 

siktemidlene. Dette ble understreket av at han avsluttet med gode 98 på 10-skudden etter at han 

nok fant ut av hva han hadde gjort. 232 til slutt sier litt om at noe uvanlig skjedde i starten hvor han 

bare fikk 134 poeng på 15 skudden. Sindre slår nok hardt tilbake ved neste mulighet.  

http://www.skytterlag2.no/?module=Articles;action=Article.publicShow;ID=74954 


